

امروز شما

فروردین

امروز کارهای زیادی برای انجام دادن دارید. باید به اقوام و دوستان خود سری بزنید، اما از آنجا وقت زیادی ندارید، دیدارتان کوتاه می‌شود و نیمی از حرف‌هایتان نیمه تمام می‌ماند. کار مهمی را در گذشته نصفه رها کرده‌اید، اما حال دوست دارید به آن بازگردید و به اتمام برسانید.

اردیبهشت

مسئولیت‌های زیادی گردنتان است که باعث می‌شود برخی از کارهایتان به تعویق افتند و حتی مجبور شوید پروژه‌هایی را که برایتان اهمیت زیادی دارند، نیمه رها کنید. احتمال دارد که این موضوع کمی شما را عصبانی کند.

مهر

آیا اخیراً از بدنتان بیش از توانش کار کشیده‌اید؟ اگر جوابتان مثبت است، امروز نتایج آن را خواهید دید. درد عضلانی، خستگی و کوفتگی به سراغتان می‌آیند و شما را کلافه و عصبی می‌کند. بهتر است در چنین روزی دور کارهای اضافی را خط بکشید و تنها به خود و سلامت بدنتان بیندیشید.

آبان

بدخوابی دیشبتان شما را عصبی کرده طوری که حوصله هیچ‌کس را ندارید. اگر می‌توانید کارهایتان را در خانه و در تنهایی انجام دهید، این کار را بکنید. با این روش قادر خواهید بود آن‌ها را زودتر به اتمام برسانید و پس از آن چرتی کوتاه بزنید. از طرف دیگر تمرکز لازم را نیز خواهید داشت.

آذر

امروز با افراد زیادی در تماس خواهید بود، اما دیدن آن‌ها در چنین روزی شما را خوشحال نمی‌کند، زیرا کارهای زیادی روی سرتان ریخته و برای به اتمام رساندن آن‌ها استرس دارید. اگر چه دوست دارید تنها باشید، اما این ارتباطات می‌توانند کمک حال شما باشد و گره از مشکلاتتان بکشند.

دی

امروز خیلی حوصله شلوغی را ندارید. دوست دارید در تنهایی به کارهایتان سرو سامان دهید. این کار خوب است، زیرا در غیر این صورت تمرکز لازم را نخواهید داشت. اگر چه برای پیش بردن کارهایتان مجبورید از دیگران کمک بخواهید اما این کار خیلی به روند شما وارد نخواهد کرد.

بهمن

به نظر می‌رسد که هیچ‌چیز امروز شما را راضی نمی‌کند. نه بیرون رفتن با دوستان و نه تنها ماندن و به اتمام رساندن کارهای عقب‌مانده. بهتر است کمی مدیتیشن کنید، زیرا ممکن است حالت عصبی شما موجب بگومگو با همکاران یا دوستانتان شود.

اسفند

مجبورید روی موضوعی تحقیق کنید که به آن هیچ علاقه‌ای ندارید، اما اشکالی ندارد، زیرا شما آنقدر این کار را استادانه انجام می‌دهید که نظر خیلی‌ها را به خود جلب خواهید کرد. این پروژه در زمینه شغلی نیز فواید بسیاری برای شما به همراه خواهد داشت.

ثبت منزل پدری شهیدان باگری در فهرست آثار ملی

همزمان با شهادت برادرش علی باگری به دست دشمنان ساواک وارد جریان‌های سیاسی شد.

وی در دوره سربازی با تبعیت از اعلامیه حضرت امام خمینی (ره) در حالیکه در تهران افسر وظیفه بود، از پادگان فرار و به‌صورت مخفیانه زندگی کرد و فعالیت‌های گوناگونی را در جهت پیروزی انقلاب اسلامی انجام داد.

پس از پیروزی انقلاب و بدنبال تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عضویت این نهاد درآمد و در سازماندهی و استحکام سپاه ارومیه نقش فعالی را ایفا کرد؛ وی پس از آن بنا به ضرورت، دادستان دادگاه انقلاب ارومیه شد و همزمان با خدمت در سپاه به مدت ۹ ماه به عنوان شهردار ارومیه نیز خدمات ارزنده‌ای را از خود به یادگار گذاشت.

مهدی باگری در مدت مسئولیتش به عنوان فرمانده عملیات سپاه ارومیه تلاش‌های گسترده‌ای را در برقراری امنیت و پاکسازی منطقه از لوٹ وجود وابستگاه و مزدوران شرق و غرب انجام داد و با وجود فعالیت‌های شایسته روزی در مسئولیت‌های مختلف، پس از شروع جنگ تحمیلی، تکلیف خویش را در جهاد با کفار بعثی و متجاوزان به میهن اسلامی دید و راهی جبهه‌ها شد. این فرمانده دل‌ور در عملیات بدر و در تاریخ ۲۵ بهمن سال ۱۳۶۲



اعلام کشف چاه سنگی منحصر به فرد دوره اشکانی در اصفهان

در هنگام لزوم بتوان به آن دسترسی پیدا کرد.

وی در ادامه تصریح کرد: ناگفته نماند که در دهه ۱۳۶۰، ۴ هزار متر از عرصه تپه باستانی اشرف در تعریض خیابان تخریب و همچنین ضلع شرقی و غربی و جنوبی تپه نیز به فضای سبز تبدیل شد و از ۱۲ هکتار عرصه تپه اشرف امروزه هفت هزار متر آن باقی‌مانده است.

او افزود: تپه دیگری که به فاصله ۵۰۰ متری از تپه اشرف قرار دارد، تپه جی نام دارد، بنابراین ۶۰۰ متر مورد نظر برای گمانه‌زنی از پس از تپه اشرف به تپه جی منتهی می‌شود که در روزگاری نه چندان دور این دو تپه به هم پیوسته بوده و خیابان آن‌ها را از یکدیگر جدا ساخته است.

سرپرست هیئت باستان‌شناسی گفت: در یکی از گمانه‌ها که در ضلع شمال شرق تپه اشرف قرار دارد، هیئت کاوش به خمره بزرگی از دوران اشکانی دست یافت که کاربرد تدفینی دارد.

او افزود: برای کاوش و مرمت این خمره، گروه مرمت میراث فرهنگی اصفهان به درخواست هیئت باستان‌شناسی خاطرنشان کرد: نتایج این گمانه‌زنی در حاشیه خیابان به کشف چاه سنگی منجر شد که به شیوه بسیار ماهرانه‌ای به ابعاد ۱۱۲×۱۱۲ سانتی‌متر و به ۶ متر در صخره تراشیده شده است.

این باستان‌شناس خاطرنشان کرد: این نمونه چاه تاکنون در اصفهان دیده نشده است. او با بیان اینکه کف چاه سنگ و آب از لایه‌های آن تراوش می‌کرد که به این طریق مورد استفاده قرار می‌گرفته است افزود: چاه به موازات ضلع شمال شرق تپه اشرف قرار دارد و هیئت کاوش در نظر دارد برای حفظ آن، در و پلکان فلزی ساخته تا متر خیابان سلمان فارسی را خط قرمز اعلام کردیم و اجرای عملیات لوله‌گذاری به پس فرد دوره اشکانی در اصفهان انجام گرفت.

علیرضا جعفری زند گفت: تپه اشرف، یگانه تپه باستانی شهر اصفهان که امروزه در دل شهر و یکی از منطقه‌های ممتاز شهر واقع شده، تاکنون ۶ فصل کاوش را پشت سر نهاده است.

او افزود: این کاوش‌ها منجر به دستاورد بارز ارزی از دوران تاریخی ایران شده که شامل دوران هخامنشی، سلوکی، اشکانی، ساسانی، دوران انتقالی ساسانی به دوران اسلامی و سده‌های چهارم و پنجم هجری و در نهایت ۱۲ هجری قمری است.

این باستان‌شناس با اشاره به اینکه فصل هفتم کاوش این محوطه، به گمانه‌زنی با رویکرد نجات بخشی اختصاص یافت تصریح کرد: به‌منظور آبرسانی به منطقه شرق اصفهان، اداره آب و فاضلاب منطقه ۱ اصفهان طرح لوله‌گذاری را انجام داده و بدلیل تذکر به لحاظ تاریخی بودن محوطه موردنظر ۶۰۰



خواندن

اعلام درخشش آثار باستانی ایرانی-اسلامی در حراجی ساتبیز



به گزارش ایرنا براساس آخرین اخبار بدست رسیده، درخشش آثار باستانی ایرانی-اسلامی در حراجی ساتبیز چشمگیر بوده است.

مورد با مبلغ کلی ۷۰۰ هزار و ۸۷۵ پوند به فروش رسید که با توجه به فروش نه چندان بالای این حراجی رقم خوبی است.

گران‌ترین آثار ایرانی این حراجی یک نسخه طلاکوب از دیوان حافظ به خط محمود به مبلغ ۳۷۵ هزار پوند چکش خورد و پس از یک صندوقچه متعلق به قرن دوازدهم یا سیزدهم میلادی از اسپانیا که به قیمت ۵۱۹ هزار پوند بفروش رفت، در فهرست گران‌ترین آثار حراجی رفته در این حراجی در جایگاه دوم قرار گرفت.

قدمت این اثر به سال ۱۶۲۶ میلادی (۵۵۸ سال پیش) بازمی‌گردد و یکی از اولین نسخه‌های دیوان حافظ است.

از دیگر عتیقه‌جات گرانبه‌ای ایرانی، یک کاسه برنجی نقره‌کوب متعلق به قرن چهاردهم میلادی بود که به قیمت ۱۸۷ هزار و ۵۰۰ پوند چکش خورد.

یک قرآن تذهیب شده از سلسله آق قویونلوها متعلق به اواخر قرن پانزدهم نیز به مبلغ ۸۱ هزار و ۲۵۰ پوند بفروش رسید.

در این میان، همچنین بخشی از کتاب هفت اورنگ اثر عبدالرحمان جامی به مبلغ ۶۰ هزار پوند معامله شد و یک کوزه برنز با روکش قلع مربوط به اوایل قرن ۱۸ میلادی به قیمت ۵۰ هزار پوند به فروش رسید.

کابین‌های شیشه‌ای دنج حومه ایسلند و تجربه خیره‌شده شدن به ستاره‌ها!



لست سکند- درست بیرون از ریکیاویک، دو کابین ood پرزرق‌وبرق با چشم‌انداز تماشایی از شمال اروپا ساخته است.

این اتفاق به لطف همکاری با لژ شیشه‌ای پانوراما رخ داده است و بازدیدکنندگان کابین می‌توانند برای داشتن تعطیلاتی منحصر به فرد - البته پس از بحران کرونا - آن را اجاره و در آن اقامت کنند. بخش جلویی این اتاق شامل یک تختخواب است که دیوارهای اطراف آن شیشه‌ای است. از مهمانان دعوت می‌شود که از محیط اطراف دیدن کرده و شگفت‌زده شوند و از محیط داخلی ریکیاویک، دید و راحت نیز استفاده کنند.

آندریاس تیبک، مدیرعامل ood گفته خانه‌های شیشه‌ای ایسلند از شیشه شفاف ساخته شده‌اند و به شما اجازه می‌دهند روی تختی مثل تخت خانه خودتان دراز بکشید و به ستاره‌ها خیره شوید - تماشای منظره اطراف یک اتفاق بسیار مهیج است - باد زوزه می‌کشد و کابین گرم و راحت برای شما آرامشی بی‌نظیر به همراه خواهد داشت. در این کابین ساده شما می‌توانید از فضای بیرون و منظره اطراف لذت ببرید.

عکس‌های روز:



آخرین خورشید گرفتگی قرن ۱۴